
 
 

U C H W A Ł A     Nr  XXIII / 194 /05 
 
 

    Rady  Gminy  w  Mieścisku  z  dnia  06  października  2005r. 
 
    w  sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej w drodze bezprzetargowej najemcy  
    lokalu we wsi Miłosławice. 
 
 
 
             Na podstawie art. 18  ust.  2  pkt.  9  litera  „a”  ustawy z dnia  08 marca 1990r. o  
    samorządzie gminnym  / tekst jednolity Dz. U. Nr  142  poz.  1591  z  2001r. ze zmianami / 
    oraz  art. 34  ust. 1  pkt. 3  ustawy z dnia  30 listopada 2004r. o gospodarce  
    nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. Nr  261 poz.  2603  z  2004r/. 
 
    Rada  Gminy  w  Mieścisku  uchwala,  co  następuje: 
 
 

§ 1 
 
    Zbyć  poprzez sprzedaż w drodze bezprzetargowej  nieruchomość zabudowaną budynkiem  
    mieszkalnym stanowiący jeden lokal mieszkalny na rzecz najemcy lokalu  we wsi 
    Miłosławice  2, działka nr  79/9  o  powierzchni  0,7200 ha, zapisana w księdze wieczystej  
    Nr 45560 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu , stanowiąca własność Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 2 
 

   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Mieścisko. 
 

§ 3 
 

   Traci moc uchwała Nr XIII/106/2000 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 14 kwietnia 2000r.  
    w sprawie zbycia nieruchomości  gruntowych w Miłosławicach, w części dotyczącej  
    sprzedaży działki Nr 79/9 w Miłosławicach. 

 
§ 4 

 
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


